PAGE

[image: image1.png]Wi
A

/.

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДА ЖУКОВСКИЙ

____________________________________________________________________
140180, Московская область,

            тел. 8-/495/556-93-30
г. Жуковский, ул. Фрунзе, 23

31 января 2020 года

           №04/20
РЕШЕНИЕ
О регистрации депутата Совета депутатов городского округа Жуковский

по единому избирательному округу

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии города Жуковский от 31 января 2020 года №01/20 «О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов городского округа Жуковский Московской области зарегистрированному кандидату из единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Жуковский Московской области», руководствуясь статьёй 65 Закона Московской области от 04.06.2013 №46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Жуковский,

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатом Совета депутатов городского округа Жуковский Московской области Романову Надежду Владимировну.

2. Выдать Н.В. Романовой удостоверение об избрании депутатом Совета депутатов городского округа Жуковский установленного образца.
3. Направить настоящее решение в Совет депутатов городского округа Жуковский Московской области и в «Местное отделение Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Жуковский Московской области».

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, в газете «Авиаград Жуковский».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Жуковский М.В. Звягина.
	Заместитель председателя

	М.В. Звягин

	Секретарь
	С.Г. Ефремова

PAGE
- 2 -